
SMLOUVA O DÍLO 

GEOFYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 
IČ: 67985530, DIČ: CZ67985530 
se sídlem Boční II/1401 , 141 31 Praha 4 – Spořilov 

Zastoupená ředitelem: RNDr. Alešem Špičákem, CSc. 
(dále jen „objednatel“) 

Appmine s.r.o. 
se sídlem Legerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 226411 
IČ: 03080137, DIČ: CZ03080137 
zastoupená jednatelem: Tomášem Neumannem 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: 
mobilní aplikaci pro monitoring Seismologické aktivity pro platformu Android a iOS (dále jen „dílo“) 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV. této 
smlouvy. Zhotovitel předává dílo objednateli spolu se všemi právy na jeho užití a změnu. 

1.2 Tvorba díla zahrnuje návrh, grafické zpracování, programování, testování a publikaci díla na Google 
Play a AppStore podle zadání v Příloze 1: Specifikace mobilní aplikace. 

II. 
Termín zhotovení díla a způsob předání 

2.1 Předání díla bude rozděleno do tří částí. 

2.2 Objednatel poskytne zhotoviteli maximální součinnost a dodá veškeré podklady nutné ke zhotovení 
díla, které od něj zhotovitel požádal. Objednatel se zavazuje dodávat další podklady a přístupy ke 
zhotovení díla a reagovat na dotazy Zhotovitele do 72 hodin pracovního týdne. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje informovat a předvádět průběh výroby předmětu díla a to přes elektronicky 
zaslané testovací verze aplikací nebo přes účet na Google Play a iTunes connect. Objednatel může 
zaslat své připomínky též v průběhu výroby díla na adresu zhotovitele s pokynem či požadavkem. 
Zhotovitel je povinen se tímto dodatečným pokynem, specifikací nebo požadavkem řídit a v případě jejich 
nevhodnosti o tomto informovat objednatele. 

2.4 Předání řádně dokončeného Díla potvrdí Smluvní strany v akceptačním protokolu zaslaném 
elektronicky zhotovitelem objednateli. Podpisem akceptačního protokolu Objednatel potvrzuje svůj 



souhlas s podobou, obsahem a funkcemi Díla. V případě, že objednatel nereaguje na výzvu zhotovitele k 
převzetí díla považuje se dílo za odsouhlasené a zhotovitel má nárok na úhradu celého díla. 

III. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

3.1 Objednatel předal a zhotovitel převzal při podpisu této smlouvy následující podklady určené k 
provedení díla: veškeré relevantní informace v elektronické či jiné podobě k naplnění předmětu smlouvy. 

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že převzal, seznámil se a souhlasí s obsahem podkladů, které pro zhotovení 
díla od objednatele převzal. Zhotovitel se zavazuje nesdělit či jakýmkoli jiným způsobem nezpřístupnit 
údaje týkající se předmětu díla dle této smlouvy či vyplývající z předaných podkladů nebo sdělených 
požadavků třetí osobě. 

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že řádně vytvoří dílo, které je předmětem této smlouvy, podle podkladů a 
požadavků dodaných objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předá. Zároveň prohlašuje, že 
obsahem díla není dotčeno právo na ochranu osobnosti ani jiná práva třetích osob. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje poskytnout při předání díla veškeré grafické podklady, zdrojová data a 
programátorské skripty, které přímo souvisí s plněním díla podle této smlouvy. Vytvořené grafické 
podklady, zdrojová data, programátorské skripty a licence jsou výhradním vlastnictvím objednatele a 
zhotovitel s nimi nesmí bez souhlasu objednatele dále nakládat, zejména je nesmí poskytnout třetím 
osobám. 

3.5 Zhotovitel nemá právo po předání díla zasahovat do díla bez předchozí žádosti objednatele. 

3.6 Komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem probíhá převážně prostřednictvím elektronické pošty 
– emailem a je pro obě smluvní strany závazná.

IV. 
Cena Díla a způsob úhrady 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit 274 000,- Kč (slovy dvě stě sedmdesát 
čtyři tisíc korun českých) bez DPH. a bude hrazena ve třech splátkách na základě zálohové faktury a 
daňových doklad předaných objednateli.  se splatnost dokladů je 14 dnů od prokazatelného doručení 
objednateli.Zálohová faktura bude vystavena ke dni 16. 4. 2018 na částku 110 000,-. Po předání 
“analýzy, specifikace, wireframes” se objednatel zavazuje uhradit částku 80 000,- Částku 84 000,- 
objednatel uhradí po podpisu akceptačního protokolu. 

4.2 Pro konzultace, školení, analýzy, grafické práce, programování a vyhodnocování dat, které nejsou 
specifikovány nabídkou se stanovuje hodinová sazba 900 Kč bez DPH ( slovy devět set korun českých). 
Úhrada bude provedena na základě faktury, doručené objednateli. Přílohou faktury bude t výkaz práce. 



V. 
Vady díla 

5.1 Objednatel výsledek činnosti zhotovitele prohlédne a zkontroluje při předání díla. 

5.2 Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky po dobu 12 
měsíců. Záruka se nevztahuje na neodborný zásah či úpravu zdrojových kódů Objednatelem nebo 
změnou kódů použitých třetích stran. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel, tj. Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

6.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

6.4 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny přednostně 
smírnou cestou. Nepodaří-li se smíru dosáhnout, budou všechny spory vznikající z této smlouvy řešeny 
před věcně a místně příslušným soudem. 

6.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze dne:       V Praze dne: 

.................................................       .............................................. 
Objednatel             Zhotovitel 
GEOFYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, Appmine s.r.o.,  
Zastoupen:         Zastoupena: 
Aleš Špičák             Tomáš Neumann 



Příloha 1: Specifikace mobilní aplikace 

Nefunkční specifikace 

Funkční specifikace 






